АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022 г. Ессентуки 1776

Об утверждении документации по планировке территории (проект
планировки территории и проект межевания территории) «Проект
планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми
номерами: 26:30:040402:2318, 26:30:040402:3664, расположенных по адресу:
Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ессентуки, в восточной
части города Ессентуки вдоль автомобильной дороги Ессентуки-Пятигорск»

   Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя

Алферова Е.В. об утверждении проекта планировки территории, проекта

межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми

номерами: 26:30:040402:2318, 26:30:040402:3664, расположенных по адресу:

Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ессентуки, в восточной

части города Ессентуки вдоль автомобильной дороги Ессентуки-Пятигорск,

разработанного на основании договора о комплексном развитии территории

по инициативе правообладателя земельных участков № 1 от 15.04.2022,

руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями  25, 51 Устава муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки Ставропольского

края, Положением об организации и проведении публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности на территории  муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки, утвержденным

решением Думы города Ессентуки от 26.06.2018 № 58, Правилами

землепользования и застройки города Ессентуки, утвержденными

постановлением администрации города Ессентуки от 28.01.2022 № 141,

администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки территории и проект межевания территории) «Проект

планировки территории в границах земельных участков с кадастровыми

номерами: 26:30:040402:2318, 26:30:040402:3664, расположенных по адресу:

Российская Федерация, Ставропольский край, г. Ессентуки, в восточной

части города Ессентуки вдоль автомобильной дороги Ессентуки-Пятигорск».

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ессентуки сегодня»

(Ю.Ю.Корчевный) опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города Ессентуки разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Чижика А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы города Ессентуки                                       А.А.Чижик